
UCHWAŁA NR XLVIII/496/18
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 15 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę  Nr XLII/405/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 10 sierpnia 2017r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy 
z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U z 2017r. 
poz. 1289 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, 
Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale XLII/405/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 10 sierpnia 2017r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy 
Wyszków i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.”.

2. § 7 ust. 1 pkt. 1, 2, 3 otrzymują brzmienie:

„1) Odpady niesegregowane będą odbierane:
a) dla zabudowy jednorodzinnej nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie,
b) dla zabudowy wielorodzinnej nie rzadziej niż raz na tydzień,

2) Odpady segregowane będą odbierane:
a) dla zabudowy jednorodzinnej nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie,
b) dla zabudowy wielorodzinnej nie rzadziej niż raz na tydzień

3) Odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów:
a) dla zabudowy jednorodzinnej nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie,
b) dla zabudowy wielorodzinnej nie rzadziej niż raz w tygodniu,
c) W Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, czynnym co najmniej 

5 dni w tygodniu, dla właścicieli nieruchomości, o których mowa w § 1 po okazaniu 
dokumentu potwierdzającego uiszczenie ostatniej opłaty,”.

3. § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Zabudowa jednorodzinna:
a) odpady zmieszane - pojemniki lub worki o pojemności 120 l lub 240 l czarne z opisem 

„zmieszane”,
b) odpady segregowane - pojemniki o pojemności 120 lub 240 l lub worki od 60 l 

w odpowiednich kolorach:

Id: 43638376-DB4C-4BA6-AB7B-ED38644EE637. Podpisany Strona 1



- żółty z opisem „metale i tworzywa sztuczne” na metale i tworzywa sztuczne 
i opakowania wielomateriałowe,

- niebieski z opisem „papier” na papier i tekturę,
- zielony z opisem „szkło” na szkło białe i kolorowe,
- brązowy z opisem „bio” na odpady ulegających biodegradacji, ze szczególnym 
uwzględnieniem bioodpadów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.
  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 43638376-DB4C-4BA6-AB7B-ED38644EE637. Podpisany Strona 2




